
 

DIGITÜRK CİHAZLARI İLE TURKSAT VE DİĞER UYDULARIN KANALLARINI 

İZLEMEK 

Cihazınızı turksat yayını olarak kullanmak isteyenler için cihazınızı normal uydu alıcısı için 

normal kanalları izlemek isteyenler için cihazınızın diğer uydulara açılması gerekmektedir. 

Bu sistem hepsi için geçerli olmamakla birlikte piyasada çok farklı model ve çeşitlerde uydu 

reciver cihazı olduğundan dolayı hepsi için farklı yöntemlerin var olduğunu unutmayınız. Bu 

işlemler için en mantıklı yöntem cihazınızı uyducuya götürürken veya bayiye giderken 

yanınızda kartınızla birlikte götürüp cihazına extra yükleme yaparak sizlere digiturk 

cihazlarınız ile turksat ve diğer uyduların sunduğu kanalları izleme imkanı sunmaktadır. 

2 ayrı yayını yani turksat ve eutelsat uyduları izleme imkanı için çok uydulu bir sistem veya 

size ait 2 adet farklı uydu çanak anten gerekmektedir. Eğer merkezi sistem kullanmıyorsanız 

anten sayısı kadar girişi olan bir Diseqc dağıtıcınızın olması gerekmektedir. Eğer yok ise 2 

ayrı çanak anten için LNB gerekmektedir. 

Merkezi sistemden gelen uydu yayınlarında bu cihaza ihtiyacınız yok çünkü bir eksiklik 

yoksa merkezi sistemden siz gelen kablo DiseqC gelmiştir. (Merkezi sisteminizde hem 

Turksat hem Eutelsat uydularının takılı olduğundan ve çalıştığından emin olun.) Merkezi 

sistemden gelen kabloyu direk digiturk cihazınıza takıyorsunuz. 

  

Cihazınız diğer uydulara açıldı ve yukarıdakilerin herhangi biriyle gerekli bağlantınız da var 

ise Kumandanız da bulunan mod tuşu ile Digiturk ve Diğer uydu arasında geçiş yaparak 

dilediğinizi izleyebilirsiniz. Bunun için Kurulum Ayarlarından Gelişmiş Kuruluma girdikten sonra 
Menü  tuşu ile Kurulum Menüsüne girip oradan Anten Kurulumunu DiseqC olarak seçiyoruz. DiseqC 
yaptıktan sonra uyduları doğru çıkışa ayarlamamız gerekiyor. Mesela DiseqC 1 yazan yere bağlandı 
yaptığınız DiseqC cihazında LNB 1 yazan yere giriş yapan Uydu ismini getirmeniz gerekiyor. 

Bundan sonra da Otomatik kanal arama ile kanalları ekleyebiliriz. (Bu işlemden sonra normal 

digiturk kanallarınız giderse Kurulum ayarlarından Digiturk kolay kurulum ile tekrar kurulum 

yapın) 

Uydular arasında MOD tuşu ile geçiş yapılıyor. (Cihazlara göre değişebilir.) 

 


